Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от «01» марта 2016 года № 3-р Об утверждении плана проведения проверок подведомственных заказчиков соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «01» марта 2016 года № 3-р

Об утверждении плана проведения проверок
подведомственных заказчиков соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании постановления Главы Титовского сельсовета Щигровского района Курской области от 01 марта 2016 года № 27:
           1.Утвердить план проведения проверок подведомственных заказчиков соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год согласно приложению.
           2.Определить ответственным за исполнение плана проведения проверок, указанного в п.1 настоящего распоряжения, главного бухгалтера Проскурину Людмилу Витальевну.
         3. Зам. Главы Администрации Титовского сельсовета Щигровского района Курской области Аржаных М.А.  обеспечить не позднее пяти рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения размещение плана проведения проверок, указанного в п.1 настоящего распоряжения, на официальном сайте администрации Титовского сельсовета Щигровского района Курской области.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Титовского сельсовета
Щигровского района                                                                       В.И. Делов

Приложение
к распоряжению
Администрации Титовского сельсовета
Щигровского района
Курской области
от 01.03.2016г. № 3-р

План
проведения проверок подведомственных заказчиков соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъ-екта контро-ля
	Адрес место-нахож-дения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная/
документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения
	Продолжительность проверки (в календарных днях)

	1.
	МКУК «Титовский сельский Дом культуры»
	4628005142
	306515, Курская область, Щигровский район,
д. Басово
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	выездная
	Июнь 2016г.
	10